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W kamienicy, melomana i wielbiciela muzyki klasycznej Hipolita Pączka na Szczęśliwej 13 
w Warszawie, mieszka nad właścicielem Henryk Pączek, spiker radiowy i entuzjasta muzyki 
jazzowej. Obaj sąsiedzi nie przepadają za sobą. Po kolejnej kłótni obaj spotykają się w sądzie, aby 
rozwiązać problem eksmisji Henryka. Sprawa zostaje jednak umorzona. Tymczasem w kamienicy 
zjawia bratanica Hipolita, Lodzia. Myli jednak piętra i zamiast pod drzwiami stryja staje pod 
drzwiami nieobecnego w mieszkaniu Henryka. Znajduje klucz pod wycieraczką i wchodzi do 
mieszkania. Chwilę potem Henryk wraca pijany do domu z dansingu. Zastaje tam Pączkównę. 
Wówczas okazuje się, że doszło do pomyłki i Loda trafiła do niewłaściwego mieszkania. Kiedy 
chce wyjść, okazuje się, że nie jest to możliwe, ponieważ Henryk wyrzucił klucz do drzwi za okno. 
Proponuje więc nieznajomej nocleg. Rano Henryk znajduje klucz i wychodzi po śniadanie. 
Tymczasem Loda wymyka się niepostrzeżenie z mieszkania Henryka i schodzi piętro niżej do 
swojego wuja. Henryk powróciwszy do pustego mieszkania zdaje sobie sprawę, że zakochał się 
w nieznajomej. Kiedy przychodzi do pracy, do studia radiowego, ryzykując posadę ogłasza, że 
szuka dziewczyny, którą wczoraj poznał. Gdy wraca do domu, jego służący przekazuje mu 
wizytówkę znalezioną podczas sprzątania, na której widniało nazwisko Alicja Bonecka. Henryk jest
przekonany, że to wizytówka jego nieznajomej. Tymczasem łowca posagów i przyjaciel Henryka 
Kulka, sporządził listę najbogatszych panien na wydaniu w mieście. Na jego liście, znajduje się 
zarówno Alicja Bonecka jak i Loda Pączkówna. Henryk zniechęca go do spotkania z Bonecką, 
będąc przekonanym, że to w niej się zakochał. Pomaga mu więc w zdobyciu serca bratanicy 
znienawidzonego sąsiada, Pączkówny. Aby zyskać zaufanie Hipolita do Kulki, Henryk umawia się 
z nim, że ten ściągnie z niego dług dla dla Hipolita. Następnego dnia Henryk od rana wydzwania do
Boneckiej, myśląc że to ona jest jego nieznajomą. Przy telefonach jest akurat Loda, która 
rozpoznając sytuacje przejmuje słuchawkę i nadal udając swoją znajomą umawia się z Henrykiem. 
Gdy Loda przychodzi do Henryka, ten wyznaje jej, jak bardzo nie cierpi Pączkówny, chociaż wcale 
jej nie zna. Dziewczyna bojąc się, że gdy się ujawni straci miłość Henryka dalej udaje Alicję. 
Tymczasem Kulka, zyskuje obietnicę Hipolita, że ten odda mu rękę bratanicy. Z tej okazji zaprasza 
ją oraz jej stryja na bal maskowy. Loda zaprasza tam również Henryka. Na balu, Loda wyznaje 
ukochanemu kim naprawdę jest. Henryk jednak nie wierzy. Na balu Kulka, aby ostatecznie zdobyć 
zaufanie Hipolita, namawia Henryka, by ten wyprowadził z kamienicy. Aby się zgodził, załatwia 
mu mieszkanie w kamienicy przy Kanonii 8, gdzie mieszka Bonecka. Henryk zgadza się. Chwilę 
później opowiada znajomemu, o planie zdobycia posadu i kamienicy przez Kulkę. Słyszy to 
przypadkiem Loda, myśląc, że to plan Henryka. Wzburzona wraca do domu. Gdy w domu zjawia 
się również Hipolit zastaje puste mieszkanie. Boi się, że został okradziony. Okazuje się jednak, że 
firma przeprowadzkowa pomyliła pietra i zabrała rzeczy z niewłaściwego mieszkania. W tym 
samym czasie Henryk zjawia się w końcu u Boneckiej na Kanonii. Wówczas okazuje się, że zaszła 
pomyłka i że jego tajemnicza nieznajoma nie jest na pewno Alicją Bonecką. Tymczasem Hipolit 
przez pomyłkę otrzymuje zawiadomienie z radia zaadresowane do jazzującego sąsiada, z 
zaproszeniem na występ z zespołem w radiu. W końcu Henryk przychodzi do Hipolita prosić o rękę
jego bratanicy. Oświadczyny kończą się jednak awanturą, bo Lodzia nadal myśli, że Henryk jest 
łowcą posagów. Gdy emocje opadają zakochani wymieniają się jednak listami z wyjaśnieniami 
całej sytuacji. Na skutek pomyłki listy jednak nie dochodzą do adresatów. W tym czasie Hipolit 
przygotowuje się już do występu w radiu. Wówczas do studia wchodzi Henryk, który tłumaczy, że 
to jego zaproszono. Gdy kłótnia przybiera na sile, nagle rozpoczyna się transmisja. Henryk szybko 
integruje oba zwaśnione zespoły, które dają wspólny koncert dla radiosłuchaczy. W studiu zjawia 
się też Loda. W końcu oboje sąsiedzi się godzą, a zakochani ogłaszają zaręczyny.


